MEMORANDO SEI Nº 0020843245/2024 - SESPORTE.UTE

Joinville, 09 de abril de 2024.

À

Secretaria de Administração e Planejamento

Unidade de Licitações

Ana Luiza Baumer

Pregoeira

Assunto: Análise Técnica - Pregão Eletrônico 011/2024.

Objeto:  Contratação  de  empresa  especializada  para  prestar  serviços  móveis  de  atendimento  a
emergências  e  urgências  médicas,  orientação  médica  e  remoção  de  urgência  realizados  através  de
disponibilização de ambulância  Tipo B e Tipo D,  para atendimento de demandas da Secretaria  de
Esportes.

Prezada Senhora,

Em  atenção  ao  Memorando  SEI  Nº  0020843163/2024  -  SAP.LCT,  para  análise
da proposta comercial (SEI 0020843158), apresentada pela empresa : RESGATAR – SERVIÇOS DE
URGÊNCIA E EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA ao Pregão Eletrônico supracitado, para verificar
se está de acordo com os Anexos I e V do Edital e da Errata (SEI nº 0019938077 e SEI nº 0020448145)
informamos que a proposta está aprovada.

Item Material/Serviço
Unid.
medida

Qtd
licitada

Fornecedor
 Valor  Unit.
Lance

SEI/PMJ - 0020843245 - Memorando https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_i...

1 of 2 09/04/2024, 14:27

1

31226  -  PRESTAÇÃO  DE
SERVIÇO  DE  AMBULÂNCIA
TIPO B PARA COBERTURA DE
EVENTOS,  INCLUINDO  A
DISPONIBILIZAÇÃO  DE
EQUIPE.

Horas 800
GLOBAL
EMERGENCIAS
MEDICAS LTDA

188,00

2

31227  -  PRESTAÇÃO  DE
SERVIÇO  DE  AMBULÂNCIA
TIPO D PARA COBERTURA DE
EVENTOS,  INCLUINDO  A
DISPONIBILIZAÇÃO  DE
EQUIPE.

Horas 200
GLOBAL
EMERGENCIAS
MEDICAS LTDA

298,00

Sem  mais,  a  Secretaria  de  Esportes,  encontra-se  à  disposição  para  eventuais
esclarecimentos.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Joice Claudia Silva da Rosa,
Coordenador(a), em 09/04/2024, às 14:07, conforme a Medida Provisória nº
2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto
Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Ketlen Daiane Conradt,
Coordenador(a), em 09/04/2024, às 14:08, conforme a Medida Provisória nº
2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto
Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Geraldo Ricardo Hruschka
Campestrini, Diretor (a) Executivo (a), em 09/04/2024, às 14:09, conforme a
Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de
08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0020843245 e o código CRC 6923C3D4.

Rua Inácio Bastos, 1084 - Bairro Bucarein - CEP 89202-406 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br

23.0.188699-3

0020843245v3

SEI/PMJ - 0020843245 - Memorando https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_i...

2 of 2 09/04/2024, 14:27